
1 1 MGC Traben - Trarbach  I  MGC Traben - Trarbach  Schnitt Am 1 Am 2 Am 4

 Jakoby Timo H 32 35 35 34 = 136 34,000
Heinrich Sabrina D 34 34 32 30 = 130 32,500
Müller Benjamin Jm 34 31 35 36 = 136 34,000

 Pieper Ulrich Sm1 37 32 33 33 = 135 33,750
 Pieper Oliver H 31 35 36 34 = 136 34,000   

Ers. Pieper Markus H         
  168 167 171 167 = 673 33,650 4 1  5 5 5 5 =  
 Pieper Markus H 37 37 38 37 = 149 37,250
  #NV      

5 5 5 5

2 1 MSV Bad Kreuznach  I  MSV Bad Kreuznach Schnitt Am 1 Am 2 Am 4

 Wittwer Daniel H 31 33 32 31 = 127 31,750
Wittwer Christian H 38 27 38 32 = 135 33,750
Heinrich Helmut Sm2 37 39 41 34 = 151 37,750

 Heilig Helmut Sm2 36 37 35 31 = 139 34,750
 Kindt Jörg Rainer Sm1 37 35 31 37 = 140 35,000

Ers.  #NV         
  179 171 177 165 = 692 34,600 14 6  5 5 5 5 =  
  #NV      
  #NV      

5 5 5 5

3 2 MGC Ludwigshafen  II  MGC Ludwigshafen  Schnitt Am 1 Am 2 Am 4

 Honnef Peter H 38 38 38 31 = 145 36,250
Ehresmann Gerda Sw1 35 35 41 34 = 145 36,250
Burger Harald H 42 37 33 42 = 154 38,500

 Neuwald Ralf H 35 33 35 34 = 137 34,250
 Peinelt Kurt H 34 32 34 28 = 128 32,000

Ers. Autz Tim Jm         
  184 175 181 169 = 709 35,450 15 6  5 5 5 5 =  
 Autz Tim Jm 40 32 37 37 = 146 36,500
  #NV      

5 5 5 5

4 2 MGC Traben - Trarbach  II  MGC Traben - Trarbach  Schnitt Am 1 Am 2 Am 4

 Laux Alexander H 38 44 42 34 = 158 39,500
Heydenreich Rudi Sm2 36 39 30 35 = 140 35,000
v.d. Pütten Stephan H 39 34 33 36 = 142 35,500

 Eiden Janek Jm 36 40 37 33 = 146 36,500
 Deneke Wenzel Jm 34 31 32 30 = 127 31,750

Ers. Pieper Sabrina D         
  183 188 174 168 = 713 35,650 20 9  5 5 5 5 =  
 Pieper Sabrina D      
  #NV      

5 5 5 5

5 1 2. MGC Worms  I  2. MGC Worms  Schnitt Am 1 Am 2 Am 4

 Wihler Horst jun. Sm1 35 35 39 34 = 143 35,750
Hartenbach Paul Sm1 35 34 31 34 = 134 33,500
Rein Hans-Rudolf Sm1 36 26 34 33 = 129 32,250

 Rein Andy H 41 40 42 41 = 164 41,000
 Rein Maik H 33 39 34 38 = 144 36,000

Ers. Schierding Charlotte D         
  180 174 180 180 = 714 35,700 6 0  5 5 5 5 =  
 Schierding Charlotte D 46 41 35 33 = 155 38,750
  #NV      

5 5 5 5

6 2 MGC Mannheim  II  MGC Mannheim  Schnitt Am 1 Am 2 Am 4

Herren-Mannschaften

Rheinland - Pfalz Liga 2. Spieltag
4. Oktober 2009 Kastellaun



 Schilling Emil Sm2 38 38 33 34 = 143 35,750
Paprotny Christian H 41 43 40 36 = 160 40,000
Jaus Pascal H 38 37 34 35 = 144 36,000

 Lohschütz Jürgen H 37 40 43 38 = 158 39,500
 Manz Udo Sm1 51 49 = 100 50,000   

Ers. Bellanger Hans-Jürgen H   45 32 = 77 38,500
  205 207 195 175 = 782 39,100 32 10  5 5 5 5 =  
 Bellanger Hans-Jürgen H 35 40 45 32 = 152 38,000
 Manz Udo Sm1 51 49 46 33 = 179 44,750

5 5 5 5

Tabellenstand vor dem 2. Spieltag

1 MGC Traben - Trarbach  I 485 10  : 0
2 2. MGC Worms  I 493 8  : 2
3 MSV Bad Kreuznach  I 506 6  : 4
4 MGC Ludwigshafen  II 523 4  : 6
5 MGC Mannheim  II 525 2  : 8
6 MGC Traben - Trarbach  II 554 0  : 10

Ergebnisse vom 2. Spieltag
1 MGC Traben - Trarbach  I 673 10 : 0
2 MSV Bad Kreuznach  I 692 8 : 2
3 MGC Ludwigshafen  II 709 6 : 4
4 MGC Traben - Trarbach  II 713 4 : 6
5 2. MGC Worms  I 714 2 : 8
6 MGC Mannheim  II 782 0 : 10

Tabellenstand nach dem 2. Spieltag
1 MGC Traben - Trarbach  I 1158 20 : 0
2 MSV Bad Kreuznach  I 1198 14 : 6
3 MGC Ludwigshafen  II 1232 10 : 10
4 2. MGC Worms  I 1207 10 : 10
5 MGC Traben - Trarbach  II 1267 4 : 10
6 MGC Mannheim  II 1307 2 : 18



Herren Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Wittwer Daniel MSV Bad Kreuznach 33416 31 / 33 / 32 / 31 = 127  / 31,750 2 1 25
2 Deneke Wenzel MGC Traben - Trarbach 37032 34 / 31 / 32 / 30 = 127  / 31,750 4 1 25
3 Peinelt Kurt MGC Ludwigshafen 33490 34 / 32 / 34 / 28 = 128  / 32,000 6 2 23
4 Rein Hans-Rudolf 2. MGC Worms 23268 36 / 26 / 34 / 33 = 129  / 32,250 10 1 21
5 Heinrich Sabrina MGC Traben - Trarbach 31244 34 / 34 / 32 / 30 = 130  / 32,500 4 2 20
6 Hartenbach Paul 2. MGC Worms 23282 35 / 34 / 31 / 34 = 134  / 33,500 4 0 22
7 Pieper Ulrich MGC Traben - Trarbach 5324 37 / 32 / 33 / 33 = 135  / 33,750 5 0 18
8 Wittwer Christian MSV Bad Kreuznach 33415 38 / 27 / 38 / 32 = 135  / 33,750 11 6 27
9 Jakoby Timo MGC Traben - Trarbach 33405 32 / 35 / 35 / 34 = 136  / 34,000 3 1 19

10 Pieper Oliver MGC Traben - Trarbach 43980 31 / 35 / 36 / 34 = 136  / 34,000 5 1 17
11 Müller Benjamin MGC Traben - Trarbach 35740 34 / 31 / 35 / 36 = 136  / 34,000 5 1 18
12 Neuwald Ralf MGC Ludwigshafen 28030 35 / 33 / 35 / 34 = 137  / 34,250 2 1 20
13 Heilig Helmut MSV Bad Kreuznach 63303 36 / 37 / 35 / 31 = 139  / 34,750 6 1 16
14 Kindt Jörg Rainer MSV Bad Kreuznach 155 37 / 35 / 31 / 37 = 140  / 35,000 6 2 18
15 Heydenreich Rudi MGC Traben - Trarbach 5326 36 / 39 / 30 / 35 = 140  / 35,000 9 1 18
16 v.d. Pütten Stephan MGC Traben - Trarbach 40236 39 / 34 / 33 / 36 = 142  / 35,500  6 2 14
17 Wihler Horst jun. 2. MGC Worms 28564 35 / 35 / 39 / 34 = 143  / 35,750 5 0 14
18 Schilling Emil MGC Mannheim 17470 38 / 38 / 33 / 34 = 143  / 35,750 5 4 15
19 Jaus Pascal MGC Mannheim 36536 38 / 37 / 34 / 35 = 144  / 36,000 4 2 20
20 Rein Maik 2. MGC Worms 30626 33 / 39 / 34 / 38 = 144  / 36,000 6 4 14
21 Ehresmann Gerda MGC Ludwigshafen 3634 35 / 35 / 41 / 34 = 145  / 36,250 7 0 15
22 Honnef Peter MGC Ludwigshafen 23187 38 / 38 / 38 / 31 = 145  / 36,250 7 0 13
23 Eiden Janek MGC Traben - Trarbach 37033 36 / 40 / 37 / 33 = 146  / 36,500 7 1 17
24 Autz Tim MGC Ludwigshafen 37330 40 / 32 / 37 / 37 = 146  / 36,500 8 0 18
25 Pieper Markus MGC Traben - Trarbach 36637 37 / 37 / 38 / 37 = 149  / 37,250 1 0 12
26 Heinrich Helmut MSV Bad Kreuznach 63158 37 / 39 / 41 / 34 = 151  / 37,750 7 2 14
27 Bellanger Hans-Jürgen MGC Mannheim 36192 35 / 40 / 45 / 32 = 152  / 38,000 13 5 14
28 Burger Harald MGC Ludwigshafen 40281 42 / 37 / 33 / 42 = 154  / 38,500 9 5 22
29 Schierding Charlotte 2. MGC Worms 29002 46 / 41 / 35 / 33 = 155  / 38,750 13 6 13
30 Lohschütz Jürgen MGC Mannheim 37982 37 / 40 / 43 / 38 = 158  / 39,500 6 2 13
31 Laux Alexander MGC Traben - Trarbach 33131 38 / 44 / 42 / 34 = 158  / 39,500 10 4 21
32 Paprotny Christian MGC Mannheim 37901 41 / 43 / 40 / 36 = 160  / 40,000 7 1 11
33 Rein Andy 2. MGC Worms 49312 41 / 40 / 42 / 41 = 164  / 41,000 2 0 12
34 Manz Udo MGC Mannheim 4967 51 / 49 / 46 / 33 = 179  / 44,750 18 3 8
35 Boos Charlotte 2. MGC Worms 17898 51 / 49 / 43 / 44 = 187  / 46,750 8 5 6
36 Rein Christa 2. MGC Worms 61383 51 / 45 / 48 / 53 = 197  / 49,250 8 3 8

Rheinland - Pfalz Liga
04.10.2009   in Kastellaun



Einzelergebniise Rheinland-Pfalz-Liga  Saison 2009 / 2010

ges. Schnitt
1 Wittwer Daniel MSV Bad Kreuznach 33416 92  / 127  / 219 27,38     
2 Pieper Oliver MGC Traben - Trarbach 43980 86  / 136  / 222 27,75     
3 Heinrich Sabrina MGC Traben - Trarbach 31244 94  / 130  / 224 28,00     
4 Rein Hans-Rudolf 2. MGC Worms 23268 95  / 129  / 224 28,00     
5 Hartenbach Paul 2. MGC Worms 23282 94  / 134  / 228 28,50     
6 Jakoby Timo MGC Traben - Trarbach 33405 94  / 136  / 230 28,75     
7 Müller Benjamin MGC Traben - Trarbach 35740 95  / 136  / 231 28,88     
8 Kindt Jörg Rainer MSV Bad Kreuznach 155 95  / 140  / 235 29,38     
9 Rein Maik 2. MGC Worms 30626 93  / 144  / 237 29,63     
10 Peinelt Kurt MGC Ludwigshafen 33490 110  / 128  / 238 29,75     
11 Honnef Peter MGC Ludwigshafen 23187 96  / 145  / 241 30,13     
12 Pieper Ulrich MGC Traben - Trarbach 5324 106  / 135  / 241 30,13     
13 Neuwald Ralf MGC Ludwigshafen 28030 107  / 137  / 244 30,50     
14 v.d. Pütten Stephan MGC Traben - Trarbach 40236 103  / 142  / 245 30,63     
15 Wihler Horst jun. 2. MGC Worms 28564 103  / 143  / 246 30,75     
16 Schilling Emil MGC Mannheim 17470 105  / 143  / 248 31,00     
17 Autz Tim MGC Ludwigshafen 37330 107  / 146  / 253 31,63     
18 Burger Harald MGC Ludwigshafen 40281 100  / 154  / 254 31,75     
19 Ehresmann Gerda MGC Ludwigshafen 3634 110  / 145  / 255 31,88     
20 Eiden Janek MGC Traben - Trarbach 37033 112  / 146  / 258 32,25     
21 Schierding Charlotte 2. MGC Worms 29002 108  / 155  / 263 32,88     
22 Laux Alexander MGC Traben - Trarbach 33131 116  / 158  / 274 34,25     
23 Rein Andy 2. MGC Worms 49312 115  / 164  / 279 34,88     
24 Rein Christa 2. MGC Worms 61383 110  / 197  / 307 38,38     
25 Boos Charlotte 2. MGC Worms 17898 133  / 187  / 320 40,00     
26 Schätz Michael MGC Mannheim 34453 101  / 101 25,25     
27 Eid Oliver MSV Bad Kreuznach 36754 102  / 102 25,50     
28 Weber Thomas MGC Mannheim 37071 102  / 102 25,50     
29 Stock Manfred MSV Bad Kreuznach 41929 103  / 103 25,75     
30 Rein Hans 2. MGC Worms 61379 104  / 104 26,00     
31 Dippelhofer Markus MGC Mannheim 34451 105  / 105 26,25     
32 Laux Marcel MGC Traben - Trarbach 35659 105  / 105 26,25     

Worms Kastellaun



33 Weiß Michael MGC Mannheim 38113 110  / 110 27,50     
34 Bednar Joachim MGC Mannheim 37899 112  / 112 28,00     
35 Orth Harald MSV Bad Kreuznach 40264 114  / 114 28,50     
36 Mitscher Udo MGC Traben - Trarbach 28918 115  / 115 28,75     
37 Meister Hans Peter MGC Ludwigshafen 0 121  / 121 30,25     
38 Deneke Wenzel MGC Traben - Trarbach 37032 127  / 127 31,75     
39 Görgen Erwin MGC Traben - Trarbach 17705 128  / 128 32,00     
40 Wittwer Christian MSV Bad Kreuznach 33415 135  / 135 33,75     
41 Heilig Helmut MSV Bad Kreuznach 63303 139  / 139 34,75     
42 Heydenreich Rudi MGC Traben - Trarbach 5326 140  / 140 35,00     
43 Jaus Pascal MGC Mannheim 36536 144  / 144 36,00     
44 Pieper Markus MGC Traben - Trarbach 36637 149  / 149 37,25     
45 Heinrich Helmut MSV Bad Kreuznach 63158 151  / 151 37,75     
46 Bellanger Hans-Jürgen MGC Mannheim 36192 152  / 152 38,00     
47 Lohschütz Jürgen MGC Mannheim 37982 158  / 158 39,50     
48 Paprotny Christian MGC Mannheim 37901 160  / 160 40,00     
49 Manz Udo MGC Mannheim 4967 179  / 179 44,75     

Teilnehmer 38 36



Bahnenstatistik pro Runde
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bahnenstatistik Runde   1  - 4 am in Kastellaun Rheinland - Pfalz Liga

gesamt Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18 ges.

Asse 64 23 9 3 31 15 53 4 29 28 45 41 39 33 10 12 69 93 601
Zweier 72 90 99 75 103 121 55 120 77 104 85 85 94 94 70 108 63 28 1543
Dreier 8 27 23 38 7 7 26 9 24 10 13 16 8 16 38 19 11 12 312
Vierer 0 4 8 12 3 1 6 7 5 1 1 2 1 1 16 5 0 6 79
Fünfer 0 0 4 3 0 0 1 3 6 1 0 0 2 0 4 0 1 2 27
Sechser 0 0 0 6 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 3 0 0 1 13
Siebener 0 0 1 7 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 2 17

 
144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 2592

Schläge gesamt auf allen Bahnen
gesamt Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18 ges.

Asse 64 23 9 3 31 15 53 4 29 28 45 41 39 33 10 12 69 93 601
Zweier 144 180 198 150 206 242 110 240 154 208 170 170 188 188 140 216 126 56 3086
Dreier 24 81 69 114 21 21 78 27 72 30 39 48 24 48 114 57 33 36 936
Vierer 0 16 32 48 12 4 24 28 20 4 4 8 4 4 64 20 0 24 316
Fünfer 0 0 20 15 0 0 5 15 30 5 0 0 10 0 20 0 5 10 135
Sechser 0 0 0 36 0 0 0 6 12 0 0 0 0 0 18 0 0 6 78
Siebener 0 0 7 49 0 0 21 0 7 0 0 0 0 0 21 0 0 14 119

 
232 300 335 415 270 282 291 320 324 275 258 267 265 273 387 305 233 239 5271

Schnitt p. 1,611 2,083 2,326 2,882 1,875 1,958 2,021 2,222 2,250 1,910 1,792 1,854 1,840 1,896 2,688 2,118 1,618 1,660 2,0336
Bahn

4,40% 5,69% 6,36% 7,87% 5,12% 5,35% 5,52% 6,07% 6,15% 5,22% 4,89% 5,07% 5,03% 5,18% 7,34% 5,79% 4,42% 4,53% 100%

04.10.2009



Bahnenstatistik für Herrenmannschaften

1. 2. 3.
MGC Traben - Trarbach MSV Bad Kreuznach MGC Ludwigshafen
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1 7 5 6 6 6 0 0  = 30 7 1 5 5 7 7 8 0 0  = 32 0 1 8 9 5 6 7 0 0  = 35 5
2 8 7 5 6 7 0 0  = 33 11 2 9 8 10 9 10 0 0  = 46 0 2 8 8 7 10 10 0 0  = 43 9
3 9 7 9 8 9 0 0  = 42 8 3 7 9 12 9 10 0 0  = 47 0 3 10 6 7 10 8 0 0  = 41 10
4 9 12 10 10 10 0 0  = 51 9 4 11 11 11 10 11 0 0  = 54 0 4 11 12 19 9 9 0 0  = 60 17
5 7 7 7 7 6 0 0  = 34 8 5 6 8 7 6 7 0 0  = 34 0 5 7 7 7 7 8 0 0  = 36 6
6 8 7 7 8 9 0 0  = 39 10 6 8 8 8 10 8 0 0  = 42 0 6 6 8 8 9 8 0 0  = 39 7
7 8 7 8 8 10 0 0  = 41 11 7 5 7 8 8 7 0 0  = 35 0 7 8 6 5 4 7 0 0  = 30 9
8 11 8 8 9 7 0 0  = 43 8 8 10 8 11 8 8 0 0  = 45 0 8 8 8 9 8 8 0 0  = 41 8
9 7 6 8 8 7 0 0  = 36 8 9 6 10 8 8 11 0 0  = 43 0 9 10 9 8 8 5 0 0  = 40 7

10 6 7 8 7 8 0 0  = 36 6 10 6 7 7 7 8 0 0  = 35 0 10 8 7 8 7 6 0 0  = 36 8
11 8 9 8 7 7 0 0  = 39 6 11 8 5 7 7 4 0 0  = 31 0 11 6 5 6 7 8 0 0  = 32 7
12 5 8 8 7 7 0 0  = 35 8 12 8 5 8 6 5 0 0  = 32 0 12 9 9 7 7 8 0 0  = 40 8
13 7 7 6 8 8 0 0  = 36 8 13 7 5 7 8 7 0 0  = 34 0 13 7 7 8 7 7 0 0  = 36 7
14 5 6 7 9 7 0 0  = 34 7 14 6 6 9 9 8 0 0  = 38 0 14 9 10 6 7 6 0 0  = 38 7
15 9 8 9 10 9 0 0  = 45 12 15 9 12 10 9 9 0 0  = 49 0 15 10 10 24 12 6 0 0  = 62 12
16 10 7 8 8 8 0 0  = 41 9 16 8 7 9 7 7 0 0  = 38 0 16 8 9 10 9 7 0 0  = 43 7
17 6 6 8 4 6 0 0  = 30 7 17 4 5 8 7 5 0 0  = 29 0 17 6 7 6 5 6 0 0  = 30 5
18 6 6 6 5 5 0 0  = 28 6 18 4 9 4 4 7 0 0  = 28 0 18 6 8 4 5 4 0 0  = 27 7

Str.Pu 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 Str.Pu 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 Str.Pu 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0
136 130 136 135 136 0 0 149 127 135 151 139 140 0 0 0 145 145 154 137 128 0 0 146

4. 5. 6.
MGC Traben - Trarbach 2. MGC Worms MGC Mannheim
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1 5 6 6 5 6 0 0  = 28 0 1 6 4 5 8 9 0 0  = 32 7 1 6 5 6 9 5 0 4  = 35 0
2 6 10 8 8 6 0 0  = 38 0 2 8 10 7 9 7 0 0  = 41 8 2 7 9 7 8 7 0 5  = 43 0
3 9 8 8 9 9 0 0  = 43 0 3 9 7 8 8 10 0 0  = 42 11 3 9 13 9 12 10 0 6  = 59 0
4 17 11 9 10 9 0 0  = 56 0 4 11 9 9 13 11 0 0  = 53 9 4 8 11 13 14 9 0 4  = 59 0
5 7 8 8 7 7 0 0  = 37 0 5 7 7 7 8 8 0 0  = 37 11 5 9 9 10 8 4 0 3  = 43 0
6 6 8 8 7 7 0 0  = 36 0 6 8 7 7 8 7 0 0  = 37 8 6 8 8 8 7 4 0 4  = 39 0
7 8 8 10 9 6 0 0  = 41 0 7 6 7 6 10 5 0 0  = 34 6 7 8 9 9 5 5 0 4  = 40 0
8 8 8 9 7 8 0 0  = 40 0 8 10 8 8 9 8 0 0  = 43 8 8 8 10 8 8 7 0 6  = 47 0
9 12 10 9 9 8 0 0  = 48 0 9 8 8 9 14 8 0 0  = 47 12 9 9 11 6 14 4 0 6  = 50 0

10 9 7 7 8 5 0 0  = 36 0 10 7 8 7 9 7 0 0  = 38 8 10 8 9 8 7 3 0 4  = 39 0
11 7 7 8 6 6 0 0  = 34 0 11 8 7 7 7 8 0 0  = 37 9 11 5 9 8 8 4 0 3  = 37 0
12 5 7 7 6 7 0 0  = 32 0 12 9 7 5 9 7 0 0  = 37 8 12 9 9 6 7 3 0 4  = 38 0
13 6 7 7 7 5 0 0  = 32 0 13 7 7 7 12 7 0 0  = 40 11 13 8 6 7 7 4 0 4  = 36 0
14 6 8 7 9 10 0 0  = 40 0 14 8 6 6 8 8 0 0  = 36 6 14 6 8 9 10 4 0 5  = 42 0
15 18 10 11 13 9 0 0  = 61 0 15 11 10 11 13 8 0 0  = 53 11 15 10 10 11 10 7 0 4  = 52 0
16 9 8 8 12 9 0 0  = 46 0 16 9 12 7 8 10 0 0  = 46 10 16 8 8 8 8 4 0 3  = 39 0
17 7 5 7 6 6 0 0  = 31 0 17 5 6 8 6 8 0 0  = 33 7 17 7 6 6 9 5 0 2  = 35 0
18 13 4 5 8 4 0 0  = 34 0 18 6 4 5 5 8 0 0  = 28 5 18 10 10 5 7 11 0 6  = 49 0

Str.Pu 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 Str.Pu 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0 Str.Pu 0 0 0 0 0 0 0  = 0 0
158 140 142 146 127 0 0 0 143 134 129 164 144 0 0 155 143 160 144 158 100 0 77 0

673 692 709

713 714 782

Rheinland - Pfalz Liga
13.09.2009 über 4 Runden



714 782

28 28

673 692 709 713

27 34

46 39
33 35
28 49

30 29 30 31
41 38 43 46

53 52
34 38
45 49 62 61

38 40

37 38
40 36
36 42

36 34 36 32
35 32 40 32

37 37
36 35
39 31 32 34

36 36

43 47
47 50
38 39

36 43 40 48
43 45 41 40

34 40
39 42
41 35 30 41

39 36

53 59
37 43
37 39

34 34 36 37
51 54 60 56

42 59
33 46
42 47 41 43

43 38

2. MGC Worms MGC Mannheim

32 35
41 43

30 32 35 28

MGC Traben - 
Trarbach MSV Bad Kreuznach MGC Ludwigshafen

MGC Traben - 
Trarbach


